令和５年１２月２１日

 新入生保護者 様

高森町立高森中学校

 校長 栗原 邦広

令和６年度 新入生体験入学及び保護者説明会について（お知らせ）

 標記のことについて、下記のとおり実施いたします。お忙しいところとは存じますが、

ご出席いただきますようお願いいたします。

記

 １ 日 時：  令和６年２月５日（月） １３：２５～１６：３０

２ 参加者：  令和６年度入学予定者及びその保護者

３ 会 場：  高森中学校 ２階 多目的ルーム

  ４ 児童引率： 小学校６年担任、保護者

  ５ 説明会の主な内容

（１）高森中入学にあたって

  ・生活面、健康面等について

  ・徴収金（給食費、学年費等）について

  ・部活動について

（２）学校概要説明【生徒会】

（３）授業体験

（４）春のあんしんネット・新学期一斉行動について（予定）

   学校安心・安全メールへの登録

（５）部活動見学【希望者のみ】

※上靴は各自持参してください。

※駐車場はテニスコート横です。

問い合わせ先

高森町立高森中学校

教頭 熊谷 潤一

TEL 0967(62)0226